

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.116.5375/19

Tarnów, dnia 13.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy Znak sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 12.12.2019 r. Zamawiający wyjaśnia:

1. zakres 1 poz. 4-6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'3 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
2. zakres 1 poz. 4-6: Czy Zamawiający wymaga, by kompresy jałowe posiadały wskaźnik procesu sterylizacji na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
3. zakres 1 poz. 4. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 13 +/-1 x 20 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
4. zakres 1 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 18 +/-1 x 30 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
5. zakres 1 poz. 6. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 23 +/-1 x 40 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
6. zakres 2 poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 80 +/-1 x 40 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
7. zakres 2 poz. 2: Czy Zamawiający wymaga, by kompresy jałowe posiadały wskaźnik procesu sterylizacji na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
8. zakres 3 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w opakowaniu a'3 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza.
9. zakres 5 poz. 4-6: Czy Zamawiający wymaga, by kompresy jałowe posiadały wskaźnik procesu sterylizacji na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
10. zakres 5 poz. 4. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 13 +/-1 x 20 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
11. zakres 5 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 18 +/-1 x 30 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
12. zakres 5 poz. 6. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 23 +/-1 x 40 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
13. zakres 6 poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga, by kompresy jałowe posiadały wskaźnik procesu sterylizacji na opakowaniu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

14. zakres 6 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 16,5 +/-1 x 20 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
15. zakres 6 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 24 +/-1 x 30 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
16. zakres 6 poz. 3. Czy Zamawiający wymaga kompresów o wielkości wykroju: 31,5 +/-1 x 40 -1 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
17. zakres 8. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów gazowych wykonanych z gazy 17 nitkowej z nitką RTG o wymiarach 9,5 x 9,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
18. zakres 9 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazy w opakowaniu 200m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
19. zakres 11 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o wymiarach 50x50cm?
Odpowiedź. Tak Zamawiający dopuszcza.
20. zakres 11 poz. 1-2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet laminowanych bez włókniny absorbującej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
21. zakres 15 poz. 4-5, 7-9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca o długości 9,14m?
Odpowiedź. Tak Zamawiający dopuszcza.
22. zakres 15 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepca z klejem kauczukowym dodatkiem tlenku cynku?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
23. zakres 18 poz. 1-4. Czy Zamawiający wymaga, by pielucho-majtki dla dzieci posiadały pozytywna opinię Instytutu Matki i Dziecka?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
24. zakres 19 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 1500ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
25. zakres 19 poz. 2: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2200ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
26. zakres 19 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
27. zakres 19 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki o chłonności nie mniej niż 2500ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
28. zakres 19 poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek wykonanych z materiału paroprzepuszczalnego na całej powierzchni produktu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
29. zakres 19 poz. 1-4: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek z ostonkami bocznymi wzdłuż wkładu chłonnego skierowanymi na zewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
30. zakres 32 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek dzianych wykonanych z poliestru?
Odpowiedź. Tak Zamawiający dopuszcza.
31. zakres 33 poz. 1-3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek z jedną zapinką?
Odpowiedź. Tak Zamawiający dopuszcza.

32. zakres 33 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek o szerokości 8cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

33. zakres 34 poz. 1: Czy Zamawiający pisząc „opakowania odporne na wilgoć” wymaga zaoferowania opakowania foliowego, które najlepiej chroni przed wilgocią?

Odpowiedź: Każde opakowanie spełniające powyższy warunek.

34. zakres 34 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny o dacie ważności 5 lat od daty produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

35. zakres 34 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny o chłonności 12g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

36. zakres 35: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty opatrunkowej o zawartości min. 50% bawełny?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4 ust. 1 wzoru słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zapis umowy pozostaje bez zmian.

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 5 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy brutto” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zapis umowy pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują: Adresat
a/a

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

Anna Czech

